



## บันทึกข้อความ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม  
เลขที่รับ..... ๑๔๐๓/๒  
วันที่..... 19 ธ.ค. ๖๕๖๕  
เวลา.....

ส่วนราชการ โรงพยาบาลแกดำ ตำบลแกดำ อำเภอแกดำ จังหวัดมหาสารคาม

ที่ มค ๐๐๓๓.๓๐๑/ ๑๔๐๓

วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน, วัสดุคอมพิวเตอร์ และแผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

ตามที่โรงพยาบาลแกดำ ได้จัดทำแผนการจัดซื้อประเภทต่าง ๆ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ เพื่อให้เพียงพอต่อการใช้ตลอดปีงบประมาณและในการให้บริการผู้มารับบริการ พร้อมกันนี้ได้แนบแผนจัดซื้อประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รายละเอียดดังนี้

๑. แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
๒. แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
๓. แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นางเพชรดา ฉ้ามณี)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกดำ

ที่สน. ๑๔๐๓๓.๓๐๑/๑๔๐๓  
-เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางประคอง ชิ่งสิริสุข)  
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นางรุ่งเรือง แสนโกษา)  
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

### อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงษ์ พายุหะ)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

(นายวิทวัส ตะอองทอง)  
ผู้ช่วยนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  
หน่วยงาน.....โรงพยาบาลแคว้น.....จังหวัด.....มหาสารคาม.....  
ประจำปีงบประมาณ.....2567.....

ประเภทแผนการจัดการจัดซื้อที่ขออนุมัติ (ระบุ / )	
วัสดุสำนักงาน	ประเภท วัสดุสำนักงาน
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
ในปีงบประมาณ 2567	300,780.00 บาท
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา	499,850.00 บาท
เปรียบเทียบปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้นร้อยละ	ร้อยละ.....
ลดลงร้อยละ	ร้อยละ 39.82
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	
ลดลงเนื่องจากมีปริมาณการใช้ลดลง	

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
(นางสาวอภิญญา จันทร์ฤทธิ์)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ  
(นางเพชรดา ฉ่ำมณี)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้น

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
(นายพิทักษ์พงศ์ พายัพพะ)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลแกด้า จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2567

จัดซื้อ		ประเภทวัสดุสำนักงาน	
		มูลค่ารวม(บาท)	
ไตรมาสที่1	แผน		63,286.00
(ต.ค.66 - ธ.ค.66)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2	แผน		92,895.00
(ม.ค.67 - มี.ค.67)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3	แผน		72,764.00
(เม.ย.67 - มิ.ย.67)	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4	แผน		71,835.00
(ก.ค.67 - ก.ย.67)	จัดซื้อจริง		
<b>รวมทั้งสิ้น</b>	แผน		<b>300,780.00</b>
	จัดซื้อจริง		

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
 (นางสาวอนงค์นาฏ จันทะฤทธิ์)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ  
 (นางเพชรดา ฉ่ำมณี)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)  
 รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกด้า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
 (นายแพทย์กฤษพงษ์ พายัพพะ)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลแคว้น

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	หน่วย	อัตราการใช้ออมคลัง			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ 2567 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อ 2567 (บาท)	แบบจัดซื้อปี 2567				รวมจำนวนจัดซื้อทุกไตรมาส
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					แบบจัดซื้อปี 2567	แบบจัดซื้อปี 2567	แบบจัดซื้อปี 2567	แบบจัดซื้อปี 2567	
1	กรรไกร	65.00	อัน	25	22	30	12	30	65.00	1,950.00	-	650.00	650.00	650.00	1,950.00
2	กระดาษกรรไกร A 4 180 gm	120.00	รีม	2	2	2	1	4	120.00	480.00	-	240.00	-	240.00	480.00
3	กระดาษกรรไกร 2 หน้า หวา	45.00	ม้วน	30	35	34	11	30	45.00	1,350.00	-	450.00	450.00	450.00	1,350.00
4	กระดาษกรรไกร 2 หน้า แบบบาง 1 นิ้ว	40.00	ม้วน	37	31	18	14	30	40.00	1,200.00	-	400.00	400.00	400.00	1,200.00
5	กระดาษกรรไกร 1 นิ้ว	25.00	ม้วน	36	38	26		30	25.00	750.00	250.00	-	250.00	250.00	750.00
6	กระดาษกรรไกร 2 นิ้ว	50.00	ม้วน	76	63	18	3	30	50.00	1,500.00	500.00	-	500.00	500.00	1,500.00
7	กระดาษงัด	2,350.00	ม้วน	4	2	4		3	2,350.00	7,050.00	-	2,350.00	2,350.00	2,350.00	7,050.00
8	กระดาษกรรไกรบอนสีดำ	160.00	ห่อ	6	9	7	1	10	160.00	1,600.00	-	480.00	480.00	640.00	1,600.00
9	กระดาษความถี่สูงสีเหลือง	25.00	ม้วน	15	15	60		30	25.00	750.00	-	250.00	250.00	250.00	750.00
10	กระดาษกรรไกรสี	10.00	แผ่น		1		4	30	10.00	300.00	-	100.00	100.00	100.00	300.00
11	กระดาษติดสันหนังสือ 1 นิ้ว คละสี	30.00	ม้วน	12	7	20	10	30	30.00	900.00	-	300.00	300.00	300.00	900.00
12	กระดาษติดสันหนังสือ 1 นิ้วครึ่ง	45.00	ม้วน	21	13	36	11	30	45.00	1,350.00	-	450.00	450.00	450.00	1,350.00
13	กระดาษติดสันหนังสือ 2 นิ้ว คละสี	60.00	ม้วน	46	23	34	7	30	60.00	1,800.00	-	600.00	600.00	600.00	1,800.00
14	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 gm.	110.00	รีม	936	889	1,077	49	900	110.00	99,000.00	22,000.00	27,500.00	22,000.00	27,500.00	99,000.00
15	กระดาษปกสี A4 เขียว	120.00	รีม	6	5	6	4	10	120.00	1,200.00	-	600.00	-	600.00	1,200.00
16	กระดาษปกสี A4 ม่วง	120.00	รีม	2	4			10	120.00	1,200.00	-	600.00	-	600.00	1,200.00
17	กระดาษปกสี A4 สีฟ้า	120.00	รีม	7	5	4	1	10	120.00	1,200.00	-	600.00	-	600.00	1,200.00
18	กระดาษปกสี A4 เหลือง	120.00	รีม	4	5	6	4	10	120.00	1,200.00	-	600.00	-	600.00	1,200.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ (นางสาวอมงคณาญ จันทร์ฤทธิ์) (นางเพ็ญศรี พายัพ)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม)

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ (นางเพ็ญศรี พายัพ)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ (นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม)

รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้น

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลเกล้า

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	หน่วย	อัตราการซื้อของ			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ 2567 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อ 2567 (บาท)	แผนจัดซื้อปี 2567				รวมจำนวน จัดซื้อทุกไตรมาส
				ปี2564	ปี2565	ปี2566					ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.67)	ไตรมาสที่ 2 (เม.ย.-มิ.ย.67)	ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.67)	ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ธ.ค.67)	
19	กระดาษปอนด์ A4 ขนาด 210x297 มม.	120.00	รีม	8	5	5	5	10	120.00	1,200.00	-	600.00	-	600.00	1,200.00
20	กระดาษโปสเตอร์อเนกประสงค์	10.00	แผ่น	1	9		3	15	10.00	150.00	-	50.00	50.00	50.00	150.00
21	กระดาษสีจัดบอร์ด	5.00	แผ่น				2	15	5.00	75.00	-	25.00	25.00	25.00	75.00
22	กล่องกระดาษเก็บเอกสาร 3 ช่อง	180.00	กล่อง		5	5		5	180.00	900.00	-	-	900.00	-	900.00
23	กล่องพลาสติกเก็บเอกสาร 5 ชั้น	700.00	กล่อง	7	3	2		5	700.00	3,500.00	-	-	3,500.00	-	3,500.00
24	กล่องพลาสติกชั้น 25 ชั้น	650.00	กล่อง					3	650.00	1,950.00	-	650.00	650.00	650.00	1,950.00
25	กล่องพลาสติกเก็บเอกสาร	120.00	กล่อง	17	20			20	120.00	2,400.00	-	1,200.00	-	1,200.00	2,400.00
26	การ์ดแบบบันทึกการตรวจผู้ป่วย ฝั่งหน้า-หลัง (180 แกรม) ใบต่อ OPD	1.92	แผ่น	11,000	14,000	8,000	2,000	8,000	1.92	15,360.00	-	15,360	-	-	15,360.00
27	กวาดรข้าง	25.00	หลอด	6	5	9	1	15	25.00	375.00	125.00	-	125.00	125.00	375.00
28	กาวน้ำใส 50 CC (หลอด)	15.00	หลอด	35	24	33	3	30	15.00	450.00	-	150.00	150.00	150.00	450.00
29	กาวลาเทค 4 ออนซ์	15.00	ขวด	5	3	3	4	5	15.00	75.00	-	-	75.00	-	75.00
30	คลิปดำหนีกระดาษ 108 (ใหญ่)	108.00	กล่อง	6	9	7	4	10	108.00	1,080.00	-	540.00	-	540.00	1,080.00
31	คลิปดำหนีกระดาษ 110 (กลาง)	55.00	กล่อง	10	10	13	2	15	55.00	825.00	-	275.00	275.00	275.00	825.00
32	คลิปดำหนีกระดาษ 112 (เล็ก)	30.00	กล่อง	9	10	9	4	15	30.00	450.00	-	150.00	150.00	150.00	450.00
33	คลิปสีหนีกระดาษ	10.00	กล่อง	158	198	217	65	180	10.00	1,800.00	-	600.00	600.00	600.00	1,800.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวอนงค์ณัฐ จันทร์ฤทธิ์)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ

(นางพชรดา อำนวย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)  
รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเกล้า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายุหะ)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลแกลง

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงค้างยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ 2567 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ 2567 (บาท)	แผนจัดซื้อปี 2567				รวมจำนวนจัดซื้อทุกปีรวม
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					ไตรมาส 1 (ก.ค.ค.ย.)	ไตรมาส 2 (ต.ค.ธ.ค.)	ไตรมาส 3 (ม.ค.มี.ค.)	ไตรมาส 4 (เม.ย.มิ.ย.)	
34	คีย์บอร์ดพลาสติก A 4	50.00	อัน	75	7			30	50.00	1,500.00	-	500.00	500.00	500.00	1,500.00
35	คีย์บอร์ดเล็ก	30.00	อัน	11	6	6	3	15	30.00	450.00	-	150.00	150.00	150.00	450.00
36	คีย์บอร์ดใหญ่	60.00	อัน	3	5	7		15	60.00	900.00	300.00	-	300.00	300.00	900.00
37	เครื่องคิดเลข	600.00	เครื่อง		7	8		15	600.00	9,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	9,000.00
38	เครื่องเจาะกระดาษกลาง	250.00	ตัว	1	1	1		5	250.00	1,250.00	-	1,250.00	-	-	1,250.00
39	เครื่องเป่ากระดาษเบอร์ 10	90.00	อัน	10	25	11	9	10	90.00	900.00	-	450.00	-	450.00	900.00
40	เครื่องเป่ากระดาษเบอร์ 35	250.00	อัน					10	250.00	2,500.00	1,250.00	-	1,250.00	-	2,500.00
41	เครื่องเป่ากระดาษเบอร์ 8	250.00	อัน	1	10	5	5	10	250.00	2,500.00	-	1,250.00	-	1,250.00	2,500.00
42	เชือกขามัดของ	10.00	ม้วน	12	26	18	7	30	10.00	300.00	-	100.00	100.00	100.00	300.00
43	ซองกระดาษครุฑ พับ 3	1.00	ซอง	3,400	3,250	3,050	1,300	3,000	1.00	3,000.00	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00
44	ซองน้ำตาล A4	4.00	ซอง	250	324	336	90	300	4.00	1,200.00	-	400.00	400.00	400.00	1,200.00
45	ซองน้ำตาล A4 F4	4.00	ซอง	70			30	300	4.00	1,200.00	-	400.00	400.00	400.00	1,200.00
46	ซองน้ำตาล A4 (ขยายข้าง)	4.00	ซอง	75	175	130	70	300	4.00	1,200.00	-	400.00	400.00	400.00	1,200.00
47	ดอไม้จัดบอร์ด	20.00	ชุด			13	2	20	20.00	400.00	-	200.00	-	200.00	400.00
48	ตะเบียบรับหนังสือ	60.00	เล่ม	9	6	5	4	15	60.00	900.00	-	300.00	300.00	300.00	900.00
49	ตะเบียบส่งหนังสือ	60.00	เล่ม	9	4	4	5	15	60.00	900.00	-	300.00	300.00	300.00	900.00
50	เทปใส 1 นิ้ว	40.00	อัน	31	17	32	3	40	40.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00
51	เทปใส 2 นิ้ว	20.00	อัน	35	22	23	8	40	20.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00	800.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวนงศันญา จันทร์ฤทธิ์)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ

(นพ.เพชรดา อำนวย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)  
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกลง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงษ์ พายพะ)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลเมตตา

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง			ปริมาณการจัดซื้อ 2567 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อ 2567 (บาท)	แผนจัดซื้อปี 2567				รวมจำนวนจัดซื้อทุกไตรมาส
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.57)	ไตรมาสที่ 2 (ก.ย.57)	ไตรมาสที่ 3 (ธ.ย.57)	ไตรมาสที่ 4 (ก.พ.58)	
52	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน ขนาดใหญ่	80.00	อัน	3	1		10	80.00	800.00	-	400.00	-	400.00	800.00
53	แท่นประทับตรา สีแดง ขนาดกลาง	25.00	อัน	2	5	4	10	25.00	250.00	-	125.00	-	125.00	250.00
54	แท่นประทับตรา สีน้ำเงิน ขนาดกลาง	25.00	อัน	1	5	6	10	25.00	250.00	-	125.00	-	125.00	250.00
55	ธง สก. 60 x 90 นิ้ว (สีฟ้า)	60.00	ผืน	10	6	17	40	60.00	2,400.00	-	1,200.00	-	1,200.00	2,400.00
56	ธงชาติ 120x180 นิ้ว	140.00	ผืน	4	4	6	12	140.00	1,680.00	-	840.00	-	840.00	1,680.00
57	ธงชาติ 60 x 90 นิ้ว	40.00	ผืน	30	54	48	34	40.00	1,600.00	-	800.00	-	800.00	1,600.00
58	ธงสัญลักษณ์พระเทพา (สีม่วง)	60.00	ผืน	15	15		30	60.00	2,400.00	-	2,400.00	-	-	2,400.00
59	ธงสัญลักษณ์รัชกาลที่ 10 60 x 90 นิ้ว (สีเหลือง)	60.00	ผืน	22	30	37	40	60.00	2,400.00	-	-	2,400.00	-	2,400.00
60	ธงสัญลักษณ์รัชกาลที่ 10 60 x 90 นิ้ว (สีม่วงอ่อน)	60.00	ผืน	13	15	61	9	60.00	3,600.00	-	1,800.00	-	1,800.00	3,600.00
61	นาฬิกาจับเวลา	1,000.00	เครื่อง				2	1,000.00	2,000.00	2,000.00	-	-	-	2,000.00
62	นาฬิกาติดผนัง	700.00	เรือน	7	5		20	700.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	14,000.00
63	น้ายาสูบเค้ด	70.00	อัน	80	60	78	2	70.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	5,600.00
64	แบบฟอร์มใบเบิกวัสดุ	90.00	เล่ม	12	37	31	28	90.00	9,000.00	-	9,000.00	-	-	9,000.00
65	แบบสำหรับส่งผู้ป่วยไปรับบริการ ตรวจหรือรักษาต่อ Refer	120.00	เล่ม	69	103	98	52	120.00	12,000.00	-	-	12,000.00	-	12,000.00
66	ใบมีดตัดเดอริ์เล็ก	10.00	ห่อ	3	4	2	8	10.00	50.00	50.00	-	-	50.00	50.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
 (นางสาวอนงค์นงู จันทะฤทธิ)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ  
 (นางพัทธมา ฉ่ำฉวี)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)  
 รัชชการในด้านหนังสือเวียนขอการโรงพยาบาลเมตตา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
  
 (นายพิทักษ์พงศ์ พายุทธะ)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลแกลง

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ราคาหน่วย (บาท)	หน่วย	อัตราการซื้อของคลัง			ปริมาณการจัดซื้อ 2567 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการการจัดซื้อ 2567 (บาท)	แผนจัดซื้อปี 2567				รวมจำนวนจัดซื้อทุกไตรมาส
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ก.ย. 67)	ไตรมาสที่ 2 (ต.ค.-ธ.ค. 67)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-เม.ย. 67)	ไตรมาสที่ 4 (พ.ค.-มิ.ย. 67)	
67	ใบมีดตัดเนื้อใหญ่	20.00	ห่อ	5	8	7	10	20.00	200.00	100.00	-	-	100.00	200.00
68	ใบมีดตัดสติกเกอร์	700.00	ใบ				4	700.00	2,800.00	1,400.00	-	-	1,400.00	2,800.00
69	ใบเสร็จรับเงินแบบกระดาษต่อเนื่อง (1,000 ชุด/กล่อง)	1.98	ชุด			10,000		1.98	19,800.00	-	-	-	-	19,800.00
70	ปากกาเคมีสีดำ	15.00	ด้าม	17	19	24	24	15.00	360.00	180.00	-	-	180.00	360.00
71	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	15.00	ด้าม	38	32	42	48	15.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00	720.00
72	ปากกาน้ำเงิน สีขาว	80.00	แท่ง	2	2	6	3	80.00	240.00	240.00	-	-	-	240.00
73	ปากกาน้ำเงิน สีน้ำเงิน	80.00	แท่ง	2	2	6	3	80.00	240.00	240.00	-	-	240.00	240.00
74	ปากกาน้ำเงิน สีชมพู	40.00	ด้าม	12	17	39	40	40.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00
75	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	20.00	ด้าม	15	4	5	19	20.00	480.00	240.00	-	-	240.00	480.00
76	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	20.00	ด้าม	12	4	8	12	20.00	480.00	240.00	-	-	240.00	480.00
77	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	20.00	ด้าม	30	11	17	17	20.00	480.00	240.00	-	-	240.00	480.00
78	แปลงลบกระดาน	20.00	อัน	2	2	3	2	20.00	200.00	100.00	-	-	100.00	200.00
79	แผ่นยางรองตัด ขนาด A3	140.00	แผ่น		1	1	3	140.00	420.00	140.00	-	-	140.00	420.00
80	พลาสติกเคลือบ A 4	500.00	กล่อง	1	2	4	1	500.00	2,500.00	1,000.00	-	-	1,500.00	2,500.00
81	ฟิวเจอร์บอร์ด 60 x 120	40.00	แผ่น		4	27	4	40.00	1,200.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,200.00
82	แฟ้มเจาะ 2 พวง	59.00	แฟ้ม	6	5	3	10	59.00	590.00	295.00	-	-	295.00	590.00
83	แฟ้มสอด	100.00	แฟ้ม	9	14	10	5	100.00	1,000.00	500.00	-	-	500.00	1,000.00
84	แฟ้มสัมภาระ 2"	65.00	แฟ้ม	12	14	17	3	65.00	975.00	325.00	-	-	325.00	975.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
 (นางสาวอนงค์นัญ จันทร์ฤทธิ์)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ  
 (นางพรชดา ฉ่ำมี)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)  
 รัชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกลง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
 (นายพิทักษ์พงศ์ พายัพ)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลแกลง

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	หน่วย	อัตราการซื้อของหลัง			ปริมาณ การจัดซื้อ 2567 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อ 2567 (บาท)	แผนจัดซื้อปี 2567				รวมจำนวน จัดซื้อทุกไตรมาส
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566				ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ก.ย. 67)	ไตรมาสที่ 2 (ต.ค.-ธ.ค. 67)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-เม.ย. 67)	ไตรมาสที่ 4 (พ.ค.-มิ.ย. 67)	
85	แฟ้มสันกว้าง 3"	65.00	แฟ้ม	15	11	15	10	65.00	975.00	-	325.00	325.00	325.00	975.00
86	แฟ้มเสนอสินค้า	110.00	แฟ้ม	20			50	110.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	4,400.00
87	สวดเขียนเบอร์ 8 (แม่กงเบอร์ 8)	15.00	กล่อง	49	49	49	19	15.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00	600.00
88	สวดเขียนเบอร์ 10 (แม่กงเบอร์ 10)	10.00	กล่อง	168	255	162	29	10.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00
89	สวดเขียนเบอร์ 35 (แม่กงเบอร์ 35)	10.00	กล่อง	15	22	43	40	10.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00
90	สวดเขียนเบอร์ 23/8 (เครื่องเข้าเล่ม)	52.00	กล่อง	2			5	52.00	260.00	104.00	-	156.00	-	260.00
91	สวดเขียนเบอร์ 23/13 (เครื่องเข้าเล่ม)	71.00	กล่อง				5	71.00	355.00	142.00	-	213.00	-	355.00
92	สวดเขียนเบอร์ 23/17 (เครื่องเข้าเล่ม)	85.00	กล่อง	1	5	3	1	85.00	425.00	-	170.00	-	255.00	425.00
93	สติ๊กเกอร์สี	25.00	แผ่น		3	10	1	25.00	350.00	175.00	-	175.00	-	350.00
94	สมุดเขียนเบอร์ 1	50.00	เล่ม	33	28	58	1	50.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	2,000.00
95	สมุด NO.2 (หุ้มปก)	25.00	เล่ม	37	28	27	8	25.00	750.00	250.00	-	250.00	250.00	750.00
96	สมุดคู่มือการจ่ายเช็ค	180.00	เล่ม			5	5	180.00	900.00	900.00	-	-	-	900.00
97	สมุดเงินสด	35.00	เล่ม			4	4	35.00	140.00	140.00	-	-	-	140.00
98	สมุดลงเวลาปฏิบัติงาน	80.00	เล่ม	20	10	16		80.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	1,600.00
99	ใส่แฟ้ม พอลิ 20 แผ่น	20.00	ห่อ		5	14	1	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00	400.00
100	หมึกเติมแทนปรอทราคา แดง	15.00	กล่อง	4	7	4	7	15.00	150.00	-	75.00	-	75.00	150.00
101	หมึกเติมแทนปรอทราคา น้ำเงิน	15.00	กล่อง	11	19	12	9	15.00	150.00	-	75.00	-	75.00	150.00
102	หมึกพิมพ์สีน้ำ SF สีดำ	1,190.00	กล่อง	8	4	6	6	1,190.00	7,140.00	2,380.00	-	2,380.00	-	7,140.00
	<b>รวม</b>			<b>17,334</b>	<b>20,278</b>	<b>24,378</b>	<b>4,200</b>		<b>300,780.00</b>	<b>63,286.00</b>	<b>92,895.00</b>	<b>72,764.00</b>	<b>71,835.00</b>	<b>300,780.00</b>

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

*Signature*

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ

*Signature*

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

*Signature*

(นางสาวอนงค์นภ จันทระฤทธิ)

(นางงพพรดา อ่ำมณี)

(นายพิทักษ์พงศ์ พายุทธะ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษด้านเวชกรรม

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกลง

แบบนำเสนอข้อมูลขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลแกดำ.....จังหวัด.....มหาสารคาม.....

ประจำปีงบประมาณ.....2567.....

ประเภทแผนการจัดซื้อที่ขออนุมัติ (ระบุ / )	
วัสดุคอมพิวเตอร์	ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์
งบประมาณที่ขออนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
ในปีงบประมาณ 2567	400,130.00 บาท
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา	499,920.00 บาท
เปรียบเทียบกัปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้นร้อยละ	ร้อยละ.....
ลดลงร้อยละ	ร้อยละ.....19.96.....
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	ลดลงเนื่องจากมีปริมาณการใช้ลดลง

(ลงชื่อ)..........ผู้จัดทำ

(นางสาวอนงค์นาฏ จันทะฤทธิ์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........ผู้เสนอ

(นางเพชรดา อ่ามณี)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกดำ

(ลงชื่อ)..........ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงษ์ พายัพะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน โรงพยาบาลแกลง จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2567

จัดซื้อ		ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์	
		มูลค่ารวม(บาท)	
ไตรมาสที่1 (ต.ค.66 - ธ.ค.66)	แผน		105,430.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่2 (ม.ค.67 - มี.ค.67)	แผน		84,790.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่3 (เม.ย.67 - มิ.ย.67)	แผน		106,280.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่4 (ก.ค.67 - ก.ย.67)	แผน		103,630.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน		400,130.00
	จัดซื้อจริง		

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
(นางสาวอนงค์นาฏ จันทะฤทธิ์)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ  
( นางเพชรดา ฉ่ำมณี)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
(นายพิทักษ์พงศ์ พายุพะ)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

รักษาราชการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกลง

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลเก่า

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	หน่วยนับ	อัตราการซื้อจนถึง		ปริมาณการใช้งาน 2567 (หน่วย)	ปริมาณคงค้าง ยานา	ปริมาณการจัดซื้อ 2567 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อ 2567 (บาท)	แผนจัดซื้อปี 2567			รวมจำนวน จัดซื้อทุกไตรมาส
				ปี 2564	ปี 2566						ปีงบประมาณ 2567	ปีงบประมาณ 2567	ปีงบประมาณ 2567	
1	เมาส์คอมพิวเตอร์	180.00	ชิ้น	10	4	12	4	10	180.00	1,800.00	-	900.00	900.00	1,800.00
2	ที่ขี้นยัด	250.00	ชิ้น	10	5	12	1	10	250.00	2,500.00	-	1,250.00	1,250.00	2,500.00
3	หมึก HPQ CE285A BK	1,000.00	กล่อง	106	70	36	1	15	1,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	-	15,000.00
4	หมึก HP 107A	1,500.00	กล่อง	30	82	181	2	150	1,500.00	225,000.00	60,000.00	45,000.00	60,000.00	225,000.00
5	หมึกเดิม HP 79A	2,300.00	กล่อง	5	1	8	1	6	2,300.00	13,800.00	6,900.00	6,900.00	-	13,800.00
8	หมึก Brother TH-2480	2,590.00	กล่อง	12	11	17	1	15	2,590.00	38,850.00	12,950.00	12,950.00	-	38,850.00
9	หมึก Brother TN-263C	2,200.00	กล่อง	3	5	6	6	6	2,200.00	13,200.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	13,200.00
10	หมึก Brother TN-263M	2,200.00	กล่อง	3	5	6	6	6	2,200.00	13,200.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	13,200.00
11	หมึก Brother TN-263Y	2,200.00	กล่อง	4	4	6	6	6	2,200.00	13,200.00	4,400.00	4,400.00	4,400.00	13,200.00
12	หมึก Brother TN-263BK	1,890.00	กล่อง	4	6	8	6	6	1,890.00	11,340.00	3,780.00	3,780.00	3,780.00	11,340.00
13	หมึก HP Ink HP-GT53 (BK)	260.00	กล่อง		1	10	3	3	260.00	780.00	-	780.00	-	780.00
14	หมึก HP Ink HP-GT53 (Y)	260.00	กล่อง		1	10	3	3	260.00	780.00	-	780.00	-	780.00
15	หมึก HP Ink HP-GT53 (C)	260.00	กล่อง		1	10	3	3	260.00	780.00	-	780.00	-	780.00
16	หมึก HP Ink HP-GT53 (M)	260.00	กล่อง		1	10	3	3	260.00	780.00	-	780.00	-	780.00
17	หมึก OKI-44641401 Black Ribbon for ML791	380.00	กล่อง		2	4	3	3	380.00	1,140.00	-	1,140.00	-	1,140.00
18	หมึก FUJI Xerox Docuprint P265 dw	1,800.00	กล่อง			10	5	5	1,800.00	9,000.00	3,600.00	5,400.00	-	9,000.00
20	สายแลน CAT6 UTP Cable (305m/Box) LINK (US-9116L.SZH)	7,990.00	กล่อง	1			2	1	7,990.00	7,990.00	-	7,990.00	-	7,990.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
 (นางสาวอนงค์กาญจน์ ทะทะฤทธิ์)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ  
 (นางเพชรดา ฉิ่งฉิม)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)  
 ทางการแพทย์ในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเก่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
 (นายพิทักษ์พงศ์ พายัพะ)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลเก่า

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	หน่วยนับ	อัตราการใช้อุปกรณ์		ปริมาณการใช้ 2567 (หน่วย)	ปริมาณคงค้าง ยกมา 2567 (หน่วย)	ปริมาณการจัดซื้อ 2567 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อ 2567 (บาท)	แผนจัดซื้อปี 2567			รวมจำนวนจัดซื้อทุกไตรมาส	
				ปี 2564	ปี 2565						ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ก.ย.)	ไตรมาสที่ 2 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-เม.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (พ.ค.-มิ.ย.)
21	สายเคเบิล สายเคเบิล CAT6 UTP Cable (305m/Box) LINK (US-9106MD) OUTDOOR Sling	6,500.00	กล่อง	1		1		1	6,500.00	6,500.00	-	-	-	6,500.00	
22	สายไฟเบอร์ออปติก LINK UFH12M FTTH FTLAT	4,900.00	กล่อง			1		1	4,900.00	4,900.00	-	-	-	4,900.00	
24	หัวถนน LINK CAT6 RJ45 MODULAR PLUG	150.00	แพ็คเกจ	5		15		15	150.00	2,250.00	-	750.00	750.00	2,250.00	
25	หัวถนน LINK CAT6 RJ45 PLUG	150.00	แพ็คเกจ	5		15		15	150.00	2,250.00	-	750.00	750.00	2,250.00	
26	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Gigabit Switch Hub 5 port D-LINK DGS-1005A	790.00	ตัว	10	1	1		1	790.00	790.00	-	790.00	-	790.00	
27	ถังเก็บหมึก Brother WT-223CL Waste Toner Box	1,150.00	กล่อง	1	1	4		2	1,150.00	2,300.00	-	1,150.00	-	1,150.00	
28	Wall Rack 6U (45 cm) GLINK (NC6U) Black 19"	4,000.00	ชั้น	1		3		3	4,000.00	12,000.00	-	4,000.00	4,000.00	12,000.00	
<b>รวม</b>				211	195	298	646	10	289	400,130.00	105,430.00	84,790.00	106,280.00	103,630.00	400,130.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวอนงค์บุญ จันทร์ฤทธิ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ

(นางอุษรดา ฉ่ำฉวี)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลเก่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายุพะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แบบนำเสนอข้อมูลของอนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
 หน่วยงาน.....โรงพยาบาลแก้วคำ...จังหวัด.....มหาสารคาม.....  
 ประจำปีงบประมาณ.....2567.....

ประเภทแผนการจัดซื้อที่อนุมัติ (ระบุ / )	
วัสดุคอมพิวเตอร์	ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
งบประมาณที่อนุมัติแผนจัดซื้อ (บาท)	
ในปีงบประมาณ 2567	151,002.00 บาท
ในปีงบประมาณที่ผ่านมา	150,000.00 บาท
เปรียบเทียบปีที่ผ่านมา	
เพิ่มขึ้นร้อยละ	ร้อยละ.....0.67.....
ลดลงร้อยละ	ร้อยละ.....
ระบุเหตุผลที่เพิ่มขึ้นหรือลดลง	เพิ่มขึ้นเนื่องจากมีปริมาณการใช้เพิ่มขึ้น

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
 (นางสาวอนงค์นาฎ จันทะฤทธิ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ  
 ( นางเพ็ชรรดา ฉ่ำมณี)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้วคำ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายพิทักษ์พงศ์ พายัพพะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุหมวดทั่วไป ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

หน่วยงาน โรงพยาบาลแกด้า จังหวัดมหาสารคาม

ประจำปีงบประมาณ 2567

จัดซื้อ	ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
	มูลค่ารวม(บาท)	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.66 - ธ.ค.66)	แผน จัดซื้อจริง	36,879.00
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.67 - มี.ค.67)	แผน จัดซื้อจริง	38,358.50
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.67 - มิ.ย.67)	แผน จัดซื้อจริง	36,879.00
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.67 - ก.ย.67)	แผน จัดซื้อจริง	38,885.50
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	151,002.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
(นางสาวอนงค์นาฏ จันทะฤทธิ)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ  
(นางเพชรดา ฉ่ำมณี)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)  
รักษากรงในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแกด้า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
(นายพิทักษ์พงศ์ พายัพพะ)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2567 โรงพยาบาลแก้ว

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	หน่วยนับ	อัตราการใช้ออมพลัง		ปริมาณการใช้ปี 2567 (หน่วย)	ปริมาณคงค้างสิ้นปี 2567 (หน่วย)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	แผนจัดซื้อปี 2567			รวมจำนวนจัดซื้อทุกไตรมาส
				ปี 2564	ปี 2565						ปี 2566	ไตรมาสที่ 1 (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (บาท)	
1	ถ่าน AA แบตเตอรี่ 2 ก้อน	34.50	ก้อน	258	222	300		250	34.50	8,625.00	2,139.00	2,139.00	2,208.00	8,625.00
2	ถ่าน AAA แบตเตอรี่ 2 ก้อน	34.50	ก้อน	166	166	284	2	200	34.50	6,900.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	6,900.00
3	ถ่าน 27 A	69.00	ก้อน		10	20	4	10	69.00	690.00	345.00	345.00	-	690.00
4	ถ่าน 9 V	35.00	ก้อน	6	2	66	1	10	35.00	350.00	-	175.00	175.00	350.00
5	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง	35.00	ก้อน	58	58	114	1	80	35.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	2,800.00
6	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่	29.00	ก้อน	6	16	114	1	50	29.00	1,450.00	-	725.00	725.00	1,450.00
7	ถ่านรีชาร์จ AA	110.00	ก้อน			10		10	110.00	1,100.00	-	550.00	550.00	1,100.00
8	ถ่านรีชาร์จ LR44	48.00	ก้อน			60		40	48.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	1,920.00
9	ถ่านไฟฉายขนาด 2032	30.00	อัน			48		40	30.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00
10	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	350.00	อัน		15	40		40	350.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	14,000.00
11	หลอดไฟ LED E40 (50W)	690.00	หลอด			100		80	690.00	55,200.00	13,800.00	13,800.00	13,800.00	55,200.00
12	หลอดไฟ LED T8 (9W)	150.00	หลอด			100		100	150.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	15,000.00
13	หลอดไฟ LED T8 (18W)	180.00	หลอด			100		100	180.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	18,000.00
14	หลอดไฟ LED E27 (13W)	159.00	หลอด			100		100	159.00	15,900.00	3,975.00	3,975.00	3,975.00	15,900.00
15	บิลบอร์ด	37.45	อัน			50		50	37.45	1,872.50	374.50	374.50	374.50	1,872.50
16	หมึกถ่าย 1 ช่อง	37.45	อัน			50		50	37.45	1,872.50	374.50	374.50	374.50	1,872.50
17	ไฟฉายแบบ LED	229.00	อัน			18		18	229.00	4,122.00	916.00	916.00	916.00	4,122.00
	รวม			0	492	489	9	1228		151,002.00	36,879.00	36,879.00	36,885.50	151,002.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ  
  
 (นางสาวอนงค์ญา จันทะฤกษ์)  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ  
  
 (นางพรชดา คำณิ)  
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ(ด้านเวชกรรม)  
 รัชการกรในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้ว

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
  
 (นายพิทักษ์พงศ์ พายุทธ)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม